

Alueen käyttö, Kalannin pururata, Frisbeegolf -viikkokilpailu 26.6.2024

Hakija/vireillepanija	KaPa Disc Golf
Selostus asiasta	<p>KaPa Disc Golf aikoo järjestää yhdessä Sami Virtasen kanssa Frisbeegolf -viikkokilpailut Kalannin pururadan alueella keskiviikkona 26.6.2024 klo 18.30 – 21.00.</p> <p>Kilpailua varten hakija pystyttää alueelle pop up -frisbeeradan. Kilpailun valmistelut tapahtuma-alueella alkaa samana päivänä klo 15.00 ja alueen purku sekä siivous tehdään kilpailun jälkeen klo 21.30 mennessä.</p> <p>Kalannin pururataa ympäröivä muu maasto ei ole kaupungin omistama, vaan se on yksityisomistuksessa. Näiltä osin hakija hankkii muut tarvittavat luvat eikä asia näin ollen tule tämän päätöksen piiriin.</p>
Lisätietoja	Yhdyskuntasuunnittelija Joonas Laivo etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	<p>Myönnetään KaPa Disc Golf:lle selostuksen ja liitteen mukaisesti lupa käyttää Kalannin pururadan kaupungin omistuksessa olevaa aluetta Frisbeegolf -viikkokilpailuiden järjestämistä varten keskiviikkona 26.6.2024 klo 15.00 - 21.30.</p> <p>Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueelle. Tapahtuma-alue on selkeästi eroteltava liikennealueista.</p> <p>Tapahtuman järjestäjä vastaa alueen siisteydestä koko tapahtuman ajan ja kunnostaa käytetyt alueet tapahtuman jälkeen nykyistä vastaavaan kuntoon viipymättä.</p> <p>Hakija vastaa mahdollisesti aiheutuvista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille.</p> <p>Hakija hankkii muut tarvittavat luvat ja yhteensovittaa tapahtuman alueella muiden toimivien kanssa.</p>
Peruste	Hallintosääntö 30 §
Allekirjoitus	Kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet	Alueen käyttölupa-anomus 6.6.2024
Täytäntöönpano	KaPa Disc Golf, kalanninpallo@gmail.com
Tiedoksi	Matkailutoimisto Pelastuslaitos Poliisi Tekniset infrapalvelut Viherpalvelut
Muutoksenhaku	Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.